Zu mehrer beglaubung dessen haben wir gemainer stadt kleineres 
secret insigill hierfürgedrucket. Geschehen in obgedachter königlichen 
freyen stadt Leutschau den zehendten monatstag Augusti, des sechzehen 
hundert drey und siebentzigsten jahres. 

Caspar Söldner 
stadtschreiber daselbst. 

(Rányomott piros pecsét. Nr. 9262.) 

A k a s s a i d ó m t ö r t é n e t é h e z . 

1675. decz. 14. 
I>eopoldus Dei gratia electus Romanorum imperátor, semper Augustus 

ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae etc. rex. 
Prudentes et circumspecti fideles nobis dilecti. Ex fidedigua relatione 

percepimus, iam a triennio parochialem ecclesiam Cassoviensem, cui similis 
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vix in regno nostro Hungáriáé daretur, ab acatholicis receptam et pro 
catliolicae religionis exercitio reapplicatam, altaribus tamen desolatam, 
fornicibus pluvioso tempore stillautem telisque arauearum obductam, tur-
r:m vero, in qua canlpanae pendent, iam iam ruinam minitantem. Cum 
autem vos ius patronatus praetactae ecclesiae pro vobis vendicaretis fru-
ctusque eiusdem perciperetis, ideo porro catliolicus magistratus per maiesta-
tem Qostram institutus illic esset, ut cultus divinus cum veneratione sanctis-
simi sacramenti promoveretur ; nihilominus tantum abest, ut benignissimam 
eatenus maiestatis vestrae voluntatem secundare conaremiui, quin potius 
prout benigne ex praemissis elicere possemus, minus vos quam ipsi acatholici 
pro intertentione ministrorum ecclesiasticorum facerelis. Quandoquidem, 
uti maiestati nostrae fideliter relatum esset, acatholici sex praedicantes, 
organistam, tres cantores, ludimagistros, praeter turiieros etiam campana-
tores exolvebant, de praesenti vero vos plebanum cum unico capellano, 
scholae magistrum, qui ne quidem scbolam musicae novit, campanatore 
aegre admodum exolvere perhibemini : proinde vobis harum serie firmiter 
praecipiendo committimus et mandamus, quatenus acceptis praesentibus et 
rebus sic ut praefertur stantibus per coetus seu tribus mechanicorum privi-
legialibus articulis ipsorum ad id obstrictos, praenotata altaria cum omnibus 
accessoriis restaurari, vexillaque pro publicis veneratione sanctissimi sacra-
menti concernentibus processionibus comparari procuretis, templum vero 
muiidari, sarta tecta et turres refici et conservari, ministros ecclesiae 
ampliori numero interteneri et exolvi facere modis omnibus debeatis ac 
teneamini. Secus non facturi. Gratia nostra caesarea atque regia, vobis in 
reliquo benigne propensi manentes. Datum in civitate nostra Vienna, die 
decima quarta mensis Decembris, anno domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo quinto.